
 
 

 
 
 

1 
 

Poder Executivo 
Ministério da Educação 
Universidade Federal do Amazonas 
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação 
 
 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE EDITAL  

 

A Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação da Universidade Federal do Amazonas, no uso 

de suas atribuições legais, RESOLVE:  

 

1.  Alterar o Cronograma de Atividades e Prazos constante no Quadro-Resumo do Edital 

003/2018-PROPESP/UFAM, conforme apresentado abaixo: 

 

QUADRO-RESUMO DO PROCESSO SELETIVO 

 

Data/Período Etapa 

09 de fevereiro de 2018 Avaliação dos candidatos 

12 de fevereiro de 2018 Divulgação do resultado final no site 

http://www.ppgiba.ufam.edu.br/ 
 
 

 

Manaus, 26 de janeiro de 2018. 

 

 

 

Profa. Dra. Adriana Malheiro Alle Marie 

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação, em exercício 

(Nota: O original deste aviso assinado pela Pró-Reitora 

encontra-se à disposição dos interessados no arquivo da 

PROPESP) 


